

Vanhusneuvoston vuoden 2024 toimintakertomus

Vanhusneuvosto 28.01.2025 § 3
351/00.02.05/2021

Vanhusneuvosto laatii vuoden 2024 toimintakertomuksen

Vanhusneuvosto: Nurmeksen kaupungin vanhusneuvosto on kaupungin ja sen alueella toimivien vanhusten, heidän omaistensa ja vanhusjärjestöjen yhteistyöelin ja Nurmeksen kaupungin vaikuttamistoimielin.

Kokoonpano

Kaupunginhallituksen päätöksen 20.9.2021 § 229 mukaisesti kaupunginhallitus valitsee vanhusneuvostoon toimikauttaan (2022 – 2025) vastaavaksi ajaksi vähintään 5 jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. Vähintään puolet vanhusneuvoston jäsenistä edustaa vanhusväestöä, vanhusten omaisia tai vanhusjärjestöjä. Vanhusneuvosto nimeää keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Järjestö , jäsen ja varajäsen

Eläkeliiton Valtimon yhdistys ry: Lahja Närhi, Liisa Martikainen

Eläkeliiton Nurmeksen yhdistys ry: Kaija Kortelainen, Seppo Hyvönen

Valtimon Rintamaveteraanit ry: Tuomo Hölttä, Paavo Harakka

Valtimon Eläkkeensaajat ry: Tuula Rautiainen, Raija Nevalainen

Nurmeksen Eläkkeensaajat ry: Veli-Matti Hurskainen 4.12.2023 lähtien

Sotien 1939-1945 perinnetoimikunta: Jussi Säämänen, Paula Timonen

Nurmes-Valtimo Sydänyhdistys ry: Aune Hämynen, Pentti Niiranen

Ylä-Karjalan Diabetesyhdistys ry: Sirkka Kotilainen, Teija Karjalainen

Nurmeksen ev.lut.seurakunta: Sanna Tolvanen, Sari Kuittinen

Ylä-Karjalan Omaishoitajat ja Läheiset ry: Juha Rätty

Kaupunginhallituksen edustaja: Erik Reinikka, Anna Hölttä

Kaupunginhallituksen nimeämä sihteeri: toimistos sihteeri Tarja Hilonen

Kokoukset

Vanhusneuvosto piti 11 kokousta vuoden 2024 aikana.

Puheenjohtajana toimi Jussi Säämänen ja varapuheenjohtajana Aune Hämynen.

Edustajat

Vanhusneuvosto edustaja hyvinvointityöryhmässä oli Juha Rätty, liikenneturvallisuustyöryhmässä Tuomo Hölttä, hyvinvointilautakunnassa Tuula Rautiainen,

kaupunkirakennelautakunnassa Jussi Säämänen ja Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vanhusneuvostossa Jussi Säämänen (varalla Aune Hämynen).

Tapahtumat ja toiminta

Toimintasuunnitelmassa vanhusneuvoston toiminnan painopistealueita olivat: yksinäisyyden torjunta, palveluiden riittävyden ja laadun seuranta, terveyspalvelujen turvaaminen ja kehittäminen ja ikäihmisten vaikutusmahdollisuuksien lisääminen päätöksenteossa.

Ajankohtaisista asioista kokouksissa kävivät kertomassa Vanhustyön keskusliiton korjausneuvoja, Siun soten ikääntyneiden kotihoidosta palvelujohtaja ja palvelupäällikkö, kulttuuripalvelujen tulosaluepäällikkö, tekninen johtaja, hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja, Siun soten kehittämisasiantuntija, talousjohtaja ja Nurmeksen terveyskeskuksen ylilääkäri.

Vanhusneuvosto vieraili seurakunnan vanhustenkerhossa ja tutustui Kotorannan ja Kotiniemen hoivakoteihin.

Kotona asuville ikäihmisille ja hoitolaitoksille järjestettiin kysely vanhusten virkistysrahastosta myönnettävän avustuksen käytöstä. Rahaston tuotolla tuettiin yli 70-vuotiaiden käyntiä Bomban kesäteatterissa ja paikallisilta esiintyjiltä tilattiin esityksiä ja hankittiin jouluaskartelutarvikkeita hoivakoteihin.

Suunniteltiin ja toteutettiin vanhusneuvoston esite. Kotorannan hoivakoti täytti 10 vuotta, muistettiin kukkakimpulla ja tervehdyksellä.

Otettiin osaa Nurmес 50v juhlatorille. Laadittiin kysely mitä asioita vanhusneuvoston pitäisi ottaa esille kokouksissaan.

Kardiologi Juha Mustonen vieraili Nurmestälöllä 19.9. kertomassa sydänasioista sydänyhdistyksen ja vanhusneuvoston kutsumana.

Vanhustenviikkoa vietettiin 6.-13.10.2024. Järjestettiin digi- ja edunvalvontatapahtuma, vanhusten viikon juhlaa vietettiin Nurmestälöllä 9.10.2024 ja järjestettiin Nurmес 50v konsertti yhteistyössä hyvinvointipalvelujen kanssa.

Vanhusneuvosto antoi lausunnot Siun soten alueellisesta sosiaali- ja terveyspalvelujen palveluverkko- ja järjestämissuunnitelmasta vuosille 2024-2027.

Vanhusneuvosto osallistui Lieksan, Juuan ja Nurmeksen vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteisseminaariin Lieksassa 27.9.2024

Vanhusneuvosto pitää tärkeänä hyvinvointikoordinaattorin palkkausta Nurmeksen kaupunkiin.

Tehtiin esitys digipalveluhankkeesta kaupunginhallitukselle. Annettiin kannanotto Nurmeskotiyhdistyksen STEA:n hankkeeseen. Vanhusneuvosto on esittänyt, että vanhus- ja vammaisneuvostoja ei yhdistettäisi vaan pidetään omina neuvostoinaan.

Kokouksissa on käsitelty ikääntyneeltä väestöltä tulleita asioita mm. esteettömät majoituspaikat, Porokylän alueen kokoontumistilat ja seniori e-passin käytön jatkaminen.

Tarkastetusta pöytäkirjasta tehdyn otteen oikeaksi todistaa

Nurmeksessa 25.2.2025

Tarja Hilonen, toimistosihteeri

Nähtävänäpito:

Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa www.nurmes.fi
25.2.2025

Tiedoksianto
asianosaiselle:

Asianosainen:

[] lähetetty tiedoksi kirjeellä

[X] lähetetty tiedoksi sähköpostilla

Päiväys ja tiedoksiantajan allekirjoitus

25.2.2025 Tarja Hilonen